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Fhv. vegvokter og gårdbrukar 
 

Nils Eidissen, 
 

Grønli, Finnsnes, 
 

 
døde sønd 20. april vel 72 år gamal etter å ha vært mye sjukleg de siste årene. 
 
Han var født på gården Lia, Finnsnes. Hans foreldre var av fiskar og gårdbrukar Eidis Rasmussen, opprinn-
elig fra Finnfjord, og hustru Ingeborg hvis foreldre var fra Faksfjord, Dyrøy. 
 
Nils Eidissen var særs arbeidsam og dyktig helt fra sine tidligste ungdomsår og disse egenskaper var et 
særpreg ved ham i alle hans seinere leveår. 
 
En skade i høgre handa som han fikk i ungdommen og som var av den slags som kunne tatt motet fra noen 
hver, knekket ikke på noen måte hans virke trang og rådsnarhet Nevehendt og sjølhjulpen når det gjaldt de 
daglige gjøremål i heimen var han. Alltid hjelpsam og tjenestevillig mot andre sålangt evner og krefter rakk 
til. En god og gild nabo i grannelaget. Hans mange venner og kjente vil sikkert med sorg og vemod ta mot 
budskapet om, at han no er død. For han sjøl kom døden som en befrielse og han var vel førebudd til dens 
komme, som han bare så som inngangen til et nytt liv 
 
For vel 4 år siden hadde han den store og tunge sorg å miste sin prektige og gode hustru Magna, født Sollid, 
fra Målselv. Trufast hadde de holdt sammen inntil døden skilte dem. Bygget heimen i felleskap først på Lia 
Finnsnes og etter å ha solgt denne eiendom, på Grønli Laksfjordalen, som de kjøpte og tilflyttet. 
 
Deres eldste sønn døde i 14 års alderen, to døtre er gift og bor i Odda, Hardanger, to døtre er gift med hver 
sin bror og bor i Høgli og to sønner som også er gift fortsetter foreldrenes virke på eiendommen som de har 
halvparten av hver. 
Foruten 
sitt øvrige arbeid var Nils Eidissen og en dyktig og samvittighetsfull vegformann og vegvokter i årrekke på 
Senja. Nå har han tatt kvil for godt fra sitt travle virke. Vi unner ham denne og gjensynet med sin hustru, 
som han gledet seg til. 
 
I Nils Eidissen og hustrus heim var det alltid hjerterom og lyst å komme inn. Den gode arven fra foreldrene 
lever hos barn og barnebarn og forgrener seg stadig videre.  
 
Fred og signing over Nils Eidissens Minne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Senjens Blad 22.04. 1947. 


